DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Quinta-feira, 21 de novembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 788A Página 2 de 2

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Outros atos
Outros atos

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 166/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

123/2024
JULGAMENTO DOCUMENTOS COMPLEMENTARES IIA

A Prefeitura Municipal de Birigui-SP TORNA PÚBLICO a
todos  os  interessados  o  resultado  da  análise  dos
documentos  complementares  (pós  disputa),  em
atendimento  à  Cláusula  9.21  e  seguintes  do  edital  do
Pregão  Eletrônico  nº  123/2024,  e  conforme  Ofício  nº
602/2024 – SE, apresentou-se o seguinte resultado:

RESET  CLEAN  LTDA  –  ME:  Reprovada  pelo  não
atendimento ao disposto na Cláusula 9.21.1 alíneas “a, b, c,
d, e, f, g.”

O julgamento na íntegra encontra-se à disposição dos
interessados na Divisão de Compras, Licitações e Gestão de
Contratos,  na  Rua  Anhanguera  nº  1.155  Andar  Térreo,
Jardim Morumbi, e também nos sites: www.birigui.sp.gov.br
e https://bllcompras.com/. Birigui, 21 de novembro de 2024.
...........................................................................................................

PREFEITURA DE BIRIGUI
EDITAL Nº 167/2.024 - PREGÃO ELETRÔNICO N.º

145/2.024
A  Prefeitura  de  Birigui  torna  público  que  o  Pregão

Eletrônico  nº  145/2024,  que  objetiva  a  Aquisição  de
aparelhos tablets para atender todas as escolas de Ensino
Fundamental,  Oficina  Pedagógica,  Supervisão  de  Ensino  e
EM Profª Yvonne Miragaia Peruzzo-Secretaria de Educação,
restou  FRACASSADO  itens  nº  01  e  02,  em  razão  da
desclassificação  de  determinadas  empresas  pelo  não
atendimento ao descritivo, bem como a impossibilidade de
redução  dos  valores  ofertados.  O  processo  na  íntegra
encontra-se à disposição dos interessados na Divisão de
Compras,  Licitações  e  Gestão  de  Contratos  na  Rua
Anhanguera,  nº  1155,  Andar  Térreo,  Jardim  Morumbi,
Birigui/SP. 21/11/2.024.
...........................................................................................................

PMB
Realce